domājamām daļām, nostiprināts 2025.gada 25.jūnijā Latgales rajona tiesas Upmalas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4133 – 9 uz pašvaldības vārda. 

(3) Nekustamā īpašuma novērtējumu 2025.gada 7.oktobrī ir veicis Juris Borskis, sertifikāta Nr.74, 

īpašuma patiesā vērtība noteikta EUR 3 400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro un 00 centi). 

(4) 2025.gada 31.oktobrī nosūtīts J. V. paziņojums Nr. 4.11/2025/2234 par nekustamā īpašuma 

Skolas ielā 6-9, Vecvārkavā novērtējumu. 

(5) Preiļu novada pašvaldībā 2025.gada 3.novembrī tika saņemts J. V. iesniegums (reģ. 

Nr.4.15.1/2025/1280) par piekrišanu izmantot savas pirmpirkuma tiesības uz nekustamo

[...]

pagastā, Preiļu novadā, atsavināšanai. 

2. Slēgt Pirkuma līgumu ar J. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, par nekustamā īpašuma Skolas 

iela 6-9, Vecvārkava, Upmalas pagasts, Preiļu novads, kadastra numurs 76909000017, pirkumu  

par nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 3 400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 euro 

centi).  

3. Uzdot juridiskajai un iepirkumu daļai sagatavot Pirkuma līgumu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Juridiskā un iepirkumu  daļa. 

Pielikumā: J.Volonta iesniegums 

Sagatavotājs: Vita Pastare 

6.2. 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 6-10, Vecvārkavā, Upmalas pagastā, Preiļu novadā

[...]

domājamās daļas, nostiprināts 2025.gada 26.jūnijā Latgales rajona tiesas Upmalas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4133 – 10 uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 

(3) Nekustamā īpašuma novērtējumu 2025.gada 7.oktobrī ir veicis Juris Borskis, sertifikāta Nr.74, 

īpašuma patiesā vērtība noteikta EUR 2 900,00 (divi tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi). 

(4) 2025.gada 31.oktobrī nosūtīts A. S. paziņojums Nr. 4.11/2025/2233 par nekustamā īpašuma 

Skolas ielā 6-10, Vecvārkavā novērtējumu. 

(5) Preiļu novada pašvaldībā 2025.gada 13.novembrī tika saņemts A. S. iesniegums (reģ. 

Nr.4.15.1/2025/1339) par piekrišanu izmantot savas pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Skolas iela 6-10, Vecvārkava, Upmalas pagasts, Preiļu novads par nosacīto cenu EUR 

2 900,00 (divi tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi) veicot maksājumu pa daļām viena gada 

laikā. 

(6) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešā daļa noteic, ka pārdodot 

publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par

[...]

S., personas kods xxxxxx-xxxxx, par nekustamā īpašuma Skolas 

iela 6-10, Vecvārkava, Upmalas pagasts, Preiļu novads, kadastra numurs 76909000013, 

pirkumu  par nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 2 900,00 (divi tūkstoši deviņi simti euro, 

00 euro centi), nosakot:  

2.1. A. S. veic pirmo iemaksu EUR 725,00,00 (septiņi simti divdesmit pieci euro, 00 centi) pirms 

pirkuma līguma noslēgšanas,  

2.2. Atlikušo maksājumu, kopsummā EUR 2 175,00 (divi tūkstoši viens simts septiņdesmit pieci 

euro, 00 centi), pa daļām 3 (trīs) maksājumos līdz 10.12.2026. 

3. Uzdot Juridiskajai un iepirkumu daļai sagatavot pirkuma līgumu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Juridiskā un iepirkumu daļa. 

Pielikumā: A.Spuriņas iesniegums, vērtējums 

Sagatavotājs: